
UCHWAŁA NR LXVIII/241/10  

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazwy ulicy na terenie miasta Lubina 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 r. nr

142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz.220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. nr 172, poz.

1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. nr 17, poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz, 974

oraz nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 52, poz. 420) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 2 miasta Lubina, oznaczonej numerami geodezyjnymi 286/122,

361/2, 361/16 i 361/19 nadaje się nazwę ulicy Kamili Skolimowskiej. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg ulicy opisanej w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działki nr 361/2, 361/16, 361/19, 286/122 stanowią  drogę  wewnętrzną.  Działki nr 361/2, 361/16, 361/19 są

własnością Gminy Miejskiej Lubin, natomiast działka nr 286/122 stanowi współwłasność Państwa Teresy i Andrzeja

Górzyńskich oraz Pana Rafała Górzyńskiego. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) organem właściwym do nadawania nazw

dróg wewnętrznych jest Rada Miejska w Lubinie. Stosownie do art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r

o drogach publicznych (Dz. U. Z 2004 r. nr 204, poz. 2086, z późn. zm.), podjęcie przez radę  gminy uchwały

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jes

ona zlokalizowana. Z uwagi na to, iż  w pobliżu znajdują  się  ulice noszące miano polskich lekkoatletów, a Państwo

Andrzej i Teresa Górzyńscy oraz Pan Rafał  Górzyński wyrazili pisemną  zgodę  na nazwanie przedmiotowej drogi

proponuję nazwanie ulicy imieniem nieżyjącej polskiej mistrzyni olimpijskiej w rzucie młotem, Kamili Skolimowskiej.  

Marek Bubnowski  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

ID: JBBNU-LABQC-ECRHH-LJLOQ-KJRLI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXVIII/241/10  

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie nazwy ulicy na terenie miasta Lubina 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 r. nr

142, poz. 1591, z 2002 r. nr 23, poz.220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r. nr 172, poz.

1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. nr 17, poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz, 974

oraz nr 173, poz. 1218, z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 52, poz. 420) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie 2 miasta Lubina, oznaczonej numerami geodezyjnymi 286/122,

361/2, 361/16 i 361/19 nadaje się nazwę ulicy Kamili Skolimowskiej. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny określający przebieg ulicy opisanej w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działki nr 361/2, 361/16, 361/19, 286/122 stanowią  drogę  wewnętrzną.  Działki nr 361/2, 361/16, 361/19 są

własnością Gminy Miejskiej Lubin, natomiast działka nr 286/122 stanowi współwłasność Państwa Teresy i Andrzeja

Górzyńskich oraz Pana Rafała Górzyńskiego. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) organem właściwym do nadawania nazw

dróg wewnętrznych jest Rada Miejska w Lubinie. Stosownie do art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r

o drogach publicznych (Dz. U. Z 2004 r. nr 204, poz. 2086, z późn. zm.), podjęcie przez radę  gminy uchwały

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jes

ona zlokalizowana. Z uwagi na to, iż  w pobliżu znajdują  się  ulice noszące miano polskich lekkoatletów, a Państwo

Andrzej i Teresa Górzyńscy oraz Pan Rafał  Górzyński wyrazili pisemną  zgodę  na nazwanie przedmiotowej drogi

proponuję nazwanie ulicy imieniem nieżyjącej polskiej mistrzyni olimpijskiej w rzucie młotem, Kamili Skolimowskiej.  

Marek Bubnowski  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

ID: JBBNU-LABQC-ECRHH-LJLOQ-KJRLI. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 marca 2010 r.

 
Zalacznik1.pdf

załącznik graficzny







